
სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 

ხელშეკრულება N 117 

 

დაბა შუახევი                                                                                                                      14 ივნისი 2022 წელი 

  ერთის მხრივ, შუახევის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში _ შემსყიდველი), წარმოდგენილი მერის ომარ ტაკიძის სახით 

და მეორეს მხრივ შპს ,,ნივე ჯგუფი’’ (შემდგომში - შემსრულებელი) წარმოდგენილი დირექტორის ვეფხვია სამხარაძის 

სახით, (შემდგომში _ მიმწოდებელი) „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონისა და პრეტენდენტის 

(დასახელება) სატენდერო წინადადების საფუძველზე, NAT220009929 ელექტრონული  ტენდერის  ჩატარების შედეგად 

ვდებთ სახელმწიფო  შესყიდვის  შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგზე: 

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა: 

1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის  შესახებ“ (შემდგომში _ „ხელშეკრულება“) _ შემსყიდველ ორგანიზაციასა  

და ტენდერში  გამარჯვებულ პრეტენდენტს შორის  დადებული  ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა 

მიერ, მასზე  თანდართული ყველა დოკუმენტით და დამატებით და ასევე მთელი დოკუმენტაციით, რომლებზეც 

ხელშეკრულებაში არის  მინიშნებები. 

1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ _ საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ 

მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი  ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის; 

1.3 „შემსყიდველი  ორგანიზაცია“ (შემდგომში  „შემსყიდველი“) _ ორგანიზაცია,რომელიც  ახორციელებს შესყიდვას; 

1.4 „მიმწოდებელი“ პირი, რომელის ახორციელებს საქონლის მიწოდებას მოცემული ხელშეკრულების ფარგლებში; 

1.5 „საქონელი“ _ ამ  ხელშეკრულების მე-2 მუხლით  გათვალისწინებული  ხელშეკრულების საგანი; 

1.6 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ ნიშნავს  კალენდარულ დღეს, კვირას, თვეს. 

2. ხელშეკრულების საგანი 

2.1. ხელშეკრულების საგანია ავეჯის მიწოდება ა(ა)იპ შუახევის სახელოვნებო სკოლისთვის ტექნიკური დავალებით 

გათვალისწინებული მოთხოვნების შესაბამისად. 

2.2. კლასიფიკატორის (CPV) კოდი: 39130000 - საოფისე ავეჯი.  

3. ხელშეკრულების ღირებულება 

3.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 45980 (ორმოცდახუთი ათას ცხრაას ოთხმოცი) ლარს, ყველა თანმდევი 

ხარჯისა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით. 

4. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები 

4.1. ანგარიშსწორება მოხდება უნაღდო წესით, ეროვნულ ვალუტაში. 

4.2. ანგარიშსწორება  მოხდება  საქონლის  მიწოდების დამადასტურებელი დოკუმენტაციის წარმოდგენის საფუძველზე. 

5. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი 

     შესყიდვის ობიექტი ჩაითვლება მიღებულად მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ. აღნიშნულ აქტზე     

სათანადოდ უფლებამოსილი პირების (მიღება-ჩაბარების აქტ(ებ)ის გაფორმებაზე პასუხისმგებელ პირებს წარმოადგენს:         

შემსყიდველის მხრიდან შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის დამხმარე მოსამსახურე 

მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის დარგში მირიან ზოიძე და მიმწოდებლის მხრიდან შპს ,,ნივე ჯგუფი’’-ს 

დირექტორი ვეფხვია სამხარაძე.  

 

6. შესყიდვის  ობიექტის მიწოდების  ადგილი და ვადა 

6.1. შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა მოხდეს ა(ა)იპ შუახევის სახელოვნებო სკოლაში, ხელშეკრულების გაფორმებიდან 

30 კალენდარული დღის ვადაში. 

6.2.მოთხოვნა საგარანტიოზე 

6.2.1 საგარანტიო ვადა მოწოდობულ საქონელზე არანაკლებ 1 წელი. 

6.2.2 საგარანტიო პერიოდში, შეტყობინებიდან არაუმეტეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღის ვადაში მომწოდებელი ვალდებულია 

უზრუნველყოს გამოვლენილი ხარვეზების აღმოფხვრა (საჭიროების შემთხვევაში დაზიანებულის ახლით შეცვლა). 

8.   მხარეთა  უფლება-მოვალეობანი 

8.1. შემსყიდველს უფლება აქვს ხელშეკრულების მიმდინარეობის ნებისმიერ ეტაპზე მოახდინოს მიმწოდებლის მიერ 

ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება; 

8.2. შემსყიდველივალდებულია: 

- განახორციელოს ანგარიშსწორება მიმწოდებელთან ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად; 

8.4. მიმწოდებელს უფლება აქვს მოსთხოვოს შემსყიდველს მიწოდებული საქონლის ღირებულების ანაზღაურება 

ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად; 

8.5. მიმწოდებელივალდებულია: 

_   უზრუნველყოს საქონლისა მიწოდება ტექნიკური დავალებითა და წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 



პირობების შესაბამისად; 

_   მიღება-ჩაბარების დოკუმენტის გაფორმებამდე რაიმე ნაკლის  ან  ხარვეზის  აღმოჩენის შემთხვევაში უზრუნველყოს 

ხარვეზების აღმფხვრა საკუთარი ხარჯებით; 

_ წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლისა მიწოდების პერიოდში რაიმე შეფერხების წარმოქმნის 

შემთხვევაში დაუყოვნებლივ აცნობოს შემსყიდველს ამის შესახებ. 

9.   ხელშეკრულების  შესრულების კონტროლი 

9.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ინსპექტირებას განახორციელებს მერის მოადგილე 

რუსუდან შავაძე და შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის დამხმარე მოსამსახურე 

მატერიალურ ტექ ნიკური უზრუნველყოფის დარგში მირიან ზოიძე. 

9.2. მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის (ინსპექტირების) შედეგად 

გამოვლენილი ყველა დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრა. 

10. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა 

10.1. ფორს-მაჟორული  პირობების გარდა, მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისა ან/და 

დაგვიანებით შესრულების შემთხვევაში მას დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე 

შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 0,02 %-ის ოდენობით. 

10.2. თუ პირგასამტეხლოს ოდენობა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10 %-ს, შემსყიდველს უფლება 

აქვს შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოითხოვოს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისთვის დარიცხული პირგასამტეხლოს 

გადახდა. 

10.3. საჯარიმო სანქციების გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან. 

11.4. ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში მიმწოდებელი დაჯარიმდება ხელშეკრულების ღირებულების 5%- ის 

ოდენობით. 

11. საქონლის  ხარისხი 

„მიმწოდებელი“ იღებს ვალდებულებას, რომ „საქონლის“ ხარისხი შეესაბამებოდეს „ შემსყიდველის“ მოთხოვნებს. 

12.   ხელშეკრულებაში ცვლილებების  შეტანა 

12.1. დაუშვებელია ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის ცვლილება, თუ ამ ცვლილების შედეგად იზრდება  

ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო 

კოდექსის 398-ე   მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულებების პირობების გადასინჯვა მოხდება 

საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით. 

12.2. ხელშეკრულებაში რაიმე ცვლილების ან დამატების შეტანა შესაძლებელია მხარეთა ურთიერთშეთანხმების 

საფუძველზე, მხოლოდ წერილობითი ფორმით. 

12.3. თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის 

აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი 

ინფორმაცია. 

12.4. საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში, 

ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დასაშვებია არაუმეტეს ხელშეკრულების ღირებულების 10 %-ისა. 

13.   ხელშეკრულების შეწყვეტა 

13.1. ხელშეკრულების მონაწილე ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში 

მეორე მხარეს უფლება აქვს ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება. ასეთ შემთხვევაში მან გადაწყველილების  

აღსრულებამდე  არანაკლებ  სამი  დღით  ადრე  უნდა აცნობოს მიმწოდებელს თავისი გადაწყვეტილების შესახებ. 

შეტყობინებისთვის შეიძლება გამოყენებულ იქნეს როგორც წერილობითი ფორმა, ისე კომუნიკაციის 

ელექტრონულისაშუალებები. 

13.2. ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს დანარჩენი 

ვალდებულებების შესრულებისაგან. 

13.3. ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევებში შემსყიდველი ვალდებულია აუნაზღაუროს მიმწოდებელს ფაქტიურად 

მოწოდებული საქონლის და მომსახურების ღირებულება. 

13.4. ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს აგრეთვე მხარეთა ურთიერთშეთანხმებით. 

14.  ფორს-მაჟორი 

14.1.  ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის  მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა  არ გამოიწვევს 

საჯარიმო სანქციების გამოყენებას ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა 

არის ფორს-მაჟორული გარემოების შედეგი. 

14.2. ამ მუხლის მიზნებისათვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან 

დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც  არ  არიან  დაკავშირებული შემსყიდველისა და/ან მიმწოდებლის შეცდომებსა 

და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება 

გამოწვეული იქნეს სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით, საომარი მოქმედებებით, საქონლის მიწოდებაზე 



ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა. 

14.3. ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც 

შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ, კომუნიკაციის ნებისმიერი საშუალებით 

უნდა აცნობოს მეორე მხარეს ასეთი გარემოებების,  მათი გამომწვევი მიზეზების და შესაძლო ხანგრძლივობის შესახებ. 

თუ შეტყობინების გამგზავნი მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან პასუხს, იგი თავისი შეხედულებისამებრ, 

მიზანშეწონილობისა და შესაძლებლობის მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების     

შესრულებას და ცდილობს გამონახოს ვალდებულებების შესრულების    ისეთი    ალტერნატიული    ხერხები, რომლებიც 

დამოუკიდებელი იქნებიან ფორს-მაჟორული გარემოებებისზეგავლენისაგან. 

14.4. მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება ფორსმაჟორული გარემოებების დასრულებისთანავე. 

15. დავების გადაწყვეტა 

15.1. ხელშეკრულების მიმდინარეობის პროცესში მხარეებს შორის წარმოქმნილი უთანხმოება და დავა უნდა გადაიჭრას 

მხარეთა შორის მოლაპარაკების გზით. 

15.2. თუ შეუძლებელი გახდება მოლაპარაკების საშუალებით სადავო საკითხზე შეთანხმების მიღწევა, მხარეებს შეუძლიათ 

დადგენილი წესის მიხედვით მიმართონ საქართველოს სასამართლოს. 

16. ხელშეკრულების მოქმედებისვადა 

16.1. ხელშეკრულება ძალაში შედის მისი ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2022 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით. 

 

მუხლი 16. მხარეთა რეკვიზიტები 

             შემსყიდველი:                                                                                    მიმწოდებელი: 

 შუახევის  მუნიციპალიტეტი                                                                შპს ,,ნივე ჯგუფი’’ 

მის: დაბა შუახევი, თამარ მეფის ქ.22.                                                  მის: ქ.თბილისი, ც.დადიანის ქ.,#21-23 

სახელმწიფო ხაზინა                                                                                მომსახურე ბანკი: სს ,,თიბისი ბანკი’’ 

ბ/კოდი: TRESGE22                                                                                   ბ/კოდი: TBCBGE22 

                                                                     ა/ნ: GE03TB7770936080100004 

 ს/კოდი 247865145                                                                                    ს/კოდი: 400159190 

მერი ომარ ტაკიძე                                                                                     დირექტორი ვეფხვია სამხარაძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ინფორმაცია 

ინტერესთა კონფლიქტის შესახებ 

 

        დაბა შუახევი 

 

ვადასტურებ, რომ შუახევის ა(ა)იპ შუახევის სახელოვნებო სკოლისთვის ავეჯის სახელმწიფო შესყიდვასთან 

დაკავშირებულ საქმიანობაში ჩემი მონაწილეობა არ ეწინააღმდეგება ,,სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ’’ საქართველოს 

კანონის მე-8 მუხლის მოთხოვნებს.  

 

შუახევის მუნიციპალიტეტის მერი ომარ ტაკიძე. 

 

 



N დასახელება მახასიათებლები
მწარმოებელი 

ქვეყანა/მწარმოებელი

განზომი
ლების

 
რაოდენობა

ერთეულ
ის

 ფასი

საერთო
 ფასი

1
თეატრალური სკამი 

(ფოტო N 1)

ნატურელური ხის ფეხზე, ზომა: სიმაღლე 83 სმ
სიფართე 60 სმ
სიგანე 65 სმ 

დიამეტრი 120
საზურგეს სიმაღლე 45 სსმ

 ჩესტერის საზურგეთი. მასალა ნაჭერი ალკანტარა
  ფერი: ნაცრისფერი 

(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/ შპს ქავთარა ცალი 60 150.00 9000.00

2

პუფი ქრომირებული 
მეტალით 

ან ხის  ფეხით
 (ფოტო N 2)

პუფი ტყავის ან ნაჭრის  ზედაპირით, 90x64X42 სმ, ხის  
ფეხით,

 ფერი: შემსყიდველთან შეთანხმებით
(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/ შპს ქავთარა ცალი 4 200.00 800.00

3
პუფი 

(ფოტო N 3)

პუფი ნაჭრის კრემისფერი პუფი 70 სმ:
პროდუქტის სახეობა: პუფი

ზედაპირი: ნაჭერი-მოხარშული ტილო, ელვაზე, აქვს 
სარჩული

შიგთავსის შემადგენლობა: პოლიესტერის გრანულები
რეკომენდაცია რეცხვასთან დაკავშირებით: ირეცხება 

სარეცხი მანქანაში 30 გრადუსზე
დიამეტრი: 70 სმ

მაქსიმალური დატვირთვა 150 კგ
ფერი: შემსყიდველთან შთანხმებით

(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/ შპს ქავთარა ცალი 10 80.00 800.00

ფასების ცხრილი

ა(ა)იპ შუახევის სახელოვნებო სკოლისთვის სხვადასხვა სახის ავეჯის შესყიდვა



4
პუფი პატარა ფოტო 25 

(ფოტო N 4)

40 სანტიმეტრიანი, სიმაღლე  30 სანტიმეტრი, მრგვალი, 
გამოხარშული ღრუბლით 28 D, გადაკრული სხვადასხვა 

ფერის ფერადი ტყავის შემცვლელი მასალისგან, 
ანტიალერგიული, არის მყარი, დაჯდომისას არ იწევა

(ფოტოს შესაბამისად)
საქართველო/ შპს ქავთარა ცალი 20 40.00 800.00

5

გარდერობი 
ფორმებისათვის

ფოტო 23 
(ფოტო N 5)

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ. ზომები:180*110*35,
წიბო  პლასტმასის, დახურული 2 კარით, ღია საკიდარებით

(ფოტოს შესაბამისად)
საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 5 300.00 1500.00

6
მაგიდა მისადგმელით 

 (ფოტო N 6) 

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.
ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ

წიბო. მაგიდის ზომები: 170*80*76.
ტეხილოვანი ფორმის ზედაპირი დასქელებული 3,6სმ-იანი,

მარცხენა მხარეს უჯრა და კარი შუაში თაროთი.
მისადგამის ზომები: 90*60*72, განკუთვნილი ორი

პერსონისათვის. გვერდითი მისადგამის ზომები: 70*45*65,
მარჯვენა მხარეს დახურული კარი საკეტით და მარცხენა 

მხარეს
ორი ღია თარო.

(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 8 400.00 3200.00

7
საოფისე სკამი

 (ფოტო N 7) 

ზომები: სიმაღლე არანაკლებ: 75 სმ. რკინის 4 
სტაციონარ ფეხზე, შავი ფერის, ქსოვილგადაკრული, 

დასაჯდომის ქვედა მხარე და საზურგის უკანა ნაწილი 
პლასტმასით დაფარული

(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/შპს ოფის 3 ცალი 70 90.00 6300.00



8
საოფისე კარადა 
მასწავლებლის 

(ფოტო N 8) 

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.
ზომები: 135*170*35 ერთმესამედში მთლიანი კარი

 ორი საკიდით და ქვედა თაროთი, დანარჩენ ორმესამედში 
ქვედა ნაწილი დახურული, შუაში თაროთი, ზედა ნაწილი 

ღია მინების გარეშე, საწკაპუნო პეტლებით.
(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 6 400.00 2400.00

9
საოფისე სავარძელი

 (ფოტო N 9) 

სავარძელი ნაჭრის ზედაპირით, გორგოლაჭებზე, მეტალის 
ქრომირებული ვარსკვლავა ფეხით, დასაჯდომის სიგანე 50სმ 

(საზურგისა და დასაჯდომის მასალა ნაჭერი, შავი)
(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/შპს ოფის ლაინი

ცალი 5 400.00 2000.00

10
მასწავლებლის მაგიდა 

(ფოტო N 10) 

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ. ზომები:140*60*75.
ზედაპირზე შემოყოლებული პლასტმასის 2 მმ წიბო, 

მარცხენა მხარეს ერთი უჯრით და ერთი კარით, მარჯვენა 
მხარეს ოთხი უჯრით, ზედა უჯრაზე საკეტი, ზურგი 
დაშვებული, ზედაპირის გვერდები მომრგვალებული.

(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 6 300.00 1800.00

11

თაროები 
თვალსაჩინოებისათვის
მთელს კედელზე ერთ 

საკლასო ოთახში
(ფოტო N 11) 

მასალა ლამინირებული სიგრძე 3,5 მ, სიმაღლე 2,5 მ.  
სიფართე 30 სმ

(ფოტოს შესაბამისად) 
საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 1 1000.00 1000.00

12
 პიანინოს სკამი

(ფოტო N 12) 
ტყავის ზედაპირით, მარეგულირებელით, ორ ადგილიანი

(ფოტოს შესაბამისად)
საქართველო/შპს ოფის ლაინი ცალი 1 420.00 420.00

13
სტელაჟი 

(ფოტო N 13) 

ზომები:180*150*40 დამზადებული ლითონის 
მილკვადრატებისგან,
 თითოეული თარო-

 სპეც თავსახურიანი თაროებით 
(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 4 600.00 2400.00



14
მოსაცდელი სკამი 

(ფოტო N 14) 

1. დასახელება: მოსაცდელი სკამი მეტალის, 3 ადგილიანი, 
ტყავის ზედაპირით, 180X64X78სმ., XK-1001M-3P

2. ზედაპირი: მაღალი ხარისხის PU ტყავი
3. ფეხი: უჟანგავი, ქრომირებული მეტალი. მილის ზომები: 

1მმ
4. სახელურები: უჟანგავი, ქრომირებული მეტალი. მილის 

ზომები: 1.2მმ
(ფოტოს შესაბამისად)

საქართველო/შპს ოფის ლაინი ცალი 6 700.00 4200.00

15
სამუშაო მაგიდა

(ფოტო N 15) 

მალალა ლამინირებული სიგრძე 70 სმ; სიმათლე 70 სმ. 
სიგანე  50 სმ

(ფოტოს შესაბამისად)
საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 20 100.00 2000.00

16
დეკორატიული თარო

(ფოტო N 16) 

 მასალა: ლამინირებული ზომა: სიგრძე 1.5 მ. სიმაღლე 50 სმ. 
სიფართე 30 ს.

(ფოტოს შესაბამისად)
საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი

კომპლექ
ტი 

1 500.00 500.00

17 ჩარჩო ფოტოსთვის
 მასალა: ხე; ჩარჩო 15 ცალი ზომა: 40x31,5x40x31,5.                    

   ჩარჩო 1 ცალი ზომა:  85x60x85x60 საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 16 60.00 960.00

18  მაგნიტური დაფა

 მაგნიტური დაფები: მაგნიტური მარკერის დაფა/ ცარცის 
დაფა/ 

ზომები:  100*200
საქართველო/შპს ოფის ლაინი ცალი 3 300.00 900.00

19 მოლბერტი მასალა ხის.   ზომა:   117x56სმ საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 30 150.00 4500.00

20 საინფორმაციო დაფა   

მასალა: 18 მმ ლამინირებული დსპ.
ზომები: 151*87,

გვერდები დამუშავებული პლასტმასის წიბოთი. 8 ცალი A4
ფორმატის ფურცლის ჩასადებად განკუთვნილი შუშით,

მონიკელებული სამაგრებით გაწყობილი

საქართველო/შპს ნივე ჯგუფი ცალი 1 500.00 500.00

45980.00

შპს ნივე ჯგუფი
                        დირექტორი ვეფხვია სამხარაძე

ჯამი



 


	1111111111
	შუახევი-ფასების ცხრილი -signed

		2022-06-14T09:49:11+0400
	shuakhevi municipality


		2022-06-14T10:24:05+0400


	



